К моменту подачи в конкурсную комиссию заявителем своей заявки на участие в 
открытом конкурсе, и не позднее срока окончания приема заявок на участие в открытом 
конкурсе, в обеспечение исполнения обязательства по заключению концессионного 
соглашения каждый заявитель должен внести задаток в размере 15 000 000 (пятнадцать 
миллионов) рублей.  

2. Задаток, уплачиваемый претендентами, перечисляется на счёт концедента на 
основании соответствующего соглашения: 
Платежные реквизиты для оплаты суммы задатка за участие в конкурсе: 

Реквизиты для перечисления задатка: Уральский Банк ПАО «Сбербанк» г.